

AURA HERBALS Vitaman Pro 60 kapsułek

Cena: 49,17 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Cechy produktu - w 100% odpowiedni dla wegan - pokrywa w 100% dzienne zapotrzebowanie na witaminę B6 markowa witamina Quali®-B - produkt przebadany w niezależnej jednostce badawczej J.S. Hamilton - roślinne kapsułki Vcaps – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej i naturalnego barwnika (koncentratu marchwi) - clean label – najprostsz skład, bez zbędnych dodatków **Szczególne właściwości składników aktywnych** - Palma sabałowa wspomaga naturalny wzrost włosów u mężczyzn, pomaga w utrzymaniu własnych włosów, polecany jako źródło kwasów tłuszczowych wspomagających utrzymanie funkcji rozrodczych, dla utrzymania prawidłowej funkcji układu moczowego dla mężczyzn od 45. roku życia. - Pokrzywa zwyczajna wpływa na kości, paznokcie i włosy. - Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego stężenia testosteronu w surowicy, przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów. Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. **Zalecana dzienne spożycie** Zalecana porcja do spożycia: 2 kapsułki Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Sposób użycia** 1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie. **Dodatkowe informacje** Produkt niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Quali® jest zarejestrowanym znakiem handlowym DSM Nutritional Products Ltd. www.qualityforlife.com Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** Ekstrakt z owoców palmy sabałowej (*Serenoa repens*) DER 30:1 standaryzowany na 25% kwasów tłuszczowych, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) DER 10:1 standaryzowany na 1% krzemionki, ekstrakt z maca (*Lepidium meyenii* Walp.) DER 4:1, glukonian cynku (cynk), inulina, L-leucyna, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6, Quali®-B), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. **Przechowywanie** Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Producent** Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot **Zawartość opakowania / masa brutto** 60 kapsułek / 0,18 (kg)